

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI UNIVERSITAS NEGERI PADANG

Jalan Prof Dr. Hamka Air Tawar Padang 25131 Telp.Opr (0751) 7051260 Fax (0751) 7055628

E-Mail: info@unp.ac.id Homepage: http://www.unp.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: 3224/UN35/KP/2022

Sehubungan dengan Pengumuman Rektor Universitas Negeri Padang Nomor 3192/UN35/KP/2022 tanggal 22 Juli 2022, mengenai calon asisten dosen yang lulus seleksi dan kegiatan pembekalan yang sedianya diadakan pada:

Hari/Tanggal

: Kamis, 28 Juli 2022

Pukul

: 09.00 WIB

Tempat

: Auditorium Universitas Negeri Padang

Acara

: Pembekalan Guna Membangun Kesepahaman tentang Tugas

Asisten Dosen

ditunda menjadi:

Hari/Tanggal

: Jum'at, 29 Juli 2022

Pukul

: 14.00 WIB

Tempat

: Auditorium Universitas Negeri Padang

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

dang, 26 Juli 2022

REKTO Prof. Ganefri, Ph.D.

NIP.196312171989031003

Catatan:

· Calon Asisten Dosen agar memakai pakaian atasan putih dan bawahan hitam